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J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Szirák Bér Községek Önkormányzatainak, Képviselı-testületeinek 2012. 
augusztus 21.-én megtartott zárt ülésérıl. 
 
Vanyarc Község Önkormányzata részérıl 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Ivánszki Miklósné képviselı 
 Komjáthi Gábor képviselı 
 Kollár András képviselı 
 Katymári László képviselı 
 Cselovszki László képviselı 
 Kökényné Hipszki Judit képviselı 
 
Szirák Község Önkormányzata részérıl  
Jelen vannak: Kómár Jánosné polgármester 
  Baranyi Gusztáv képviselı 
  Ifj. Cselovszki László képviselı 

Novák Lajos képviselı  
 

Bér Község Önkormányzata részérıl 
Jelen vannak:  Matics János József polgármester 
  Osztroluczki Pál alpolgármester 
  Sulyan Andrásné képviselı 
  Horváth Istvánné BCNÖ elnöke 
 
Meghívottak: Ponyikai Andrásné  jegyzıi megbízott.  
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselı-testületi tagokat,és a polgármestereket. 
Megállapítja, hogy a képviselı-testületek határozatképesek, mivel Vanyarc Önkormányzata 
részérıl 7 fı, Szirák Önkormányzata részérıl 4 fı, Bér Önkormányzata részérıl 3 fı van 
jelen., így a képviselı-testületek külön-külön is határozatképesek, és az ülést megnyitja. 
 
Jegyzıkönyv-hitelesítıknek javasolja Kökényné Hipszki Judit ( Vanyarc) ifj. Cselovszki 
László (Szirák)  és Osztroluczki Pál (Bér) , képviselıket, akiket a Képviselı-testületek 
egyhangúlag elfogadtak. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
1.) Körjegyzıi pályázatok elbírálása, körjegyzı kinevezése. 
 
A képviselıtestületek a napirendet egyhangúlag elfogadták 
 
Hrncsjár Mihályné: Mindenkinek kiosztásra került, a beadott pályázatok írásos anyaga. 
Összesen 3 pályázat érkezett, melybıl 2 felel meg a kiírásoknak. Kérem a képviselıket 
olvassák át, majd próbáljunk meg döntést hozni. 
A pályázatok átolvasásához 10 perc szünetet rendelek el. 
 

Szünet 
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szünet után a polgármester az ülést újra megnyitja. 
 

Hrncsjár Mihályné: A pályázatok elolvasása után, kérem a polgármestereket, hogy a 
Képviselı-testületek tudnak-e most döntést hozni a körjegyzıség személyében? 
 
Kómár Jánosné: Átadom a szót, Baranyi Gusztáv képviselı Úrnak, neki lenne hozzászólása. 
 
Baranyi Gusztáv: 

Részemrıl nem tudok dönteni, csak a jelöltek személyes meghallgatása után, mivel a magam 
részérıl egyik pályázót sem ismerem. Ezért kérem, hogy a két pályázót hallgassuk meg 
személyesen, egy következı idıpontban. 
 
Novák Lajos: Én is Baranyi Gusztáv javaslatát támogatom. 
 
Matics János: Mivel Szirák Képviselı-testülete részérıl, nyilvánvalóan, nem születik a mai 
ülésen döntés, és így biztosan nem tudunk ma körjegyzıt választani, Bér Képviselı-testülete 
részérıl én is támogatom, hogy személyes meghallgatást tartsunk a következı együttes 
ülésünkön. 
 
Hrncsjár Mihályné: Kérem a Vanyarci Képviselı-testület döntését arra vonatkozóan, hogy 
hívjuk-e meg, a két pályázót személyes meghallgatásra. 
 
A képviselı-testület 7 igen szavazattal, a következı határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselı-testülete 
       97/2012.( 08. 21) számú képviselı-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselı-testülete, úgy döntött, hogy személyesen kívánja 
meghallgatni Várnai Ildikó, és Dr. Tanács Péter Zsolt, pályázókat. 
 
           Határidı: augusztus 27. 

  Felelıs: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
Hrncsjár Mihályné Átadom a szót Szirák Község Önkormányzat polgármesterének. 
 
Kómár Jánosné: Szirák képviselı-testületének tagjait kérdezem, hogy egyetértenek e, a 
meghallgatással? 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal, a következı határozatot hozta: 
 

Szirák Község Önkormányzat Képviselı-testülete 
      141./2012.( 08. 21) számú képviselı-testületi határozat: 
 

Szirák Község Önkormányzat Képviselı-testülete, úgy döntött, hogy személyesen kívánja 
meghallgatni Várnai Ildikó, és Dr. Tanács Péter Zsolt, pályázókat. 
           Határidı: augusztus 27. 

  Felelıs: Kómár Jánosné polgármester 
 
Matics János: Bér képviselı-testületének tagjait kérdezem, hogy egyetértenek e, a 
meghallgatással? 
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A képviselı-testülete 3 igen szavazattal, a következı határozatot hozta:  
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testülete 

47/2012.( 08. 21) Kt. határozata 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete, úgy döntött, hogy személyesen kívánja 
meghallgatni Várnai Ildikó, és Dr. Tanács Péter Zsolt, pályázókat. 
 
           Határidı: augusztus 27. 

  Felelıs: Matics János polgármester 
 

Hrncsjár Mihályné: Amennyiben több hozzászólás nincs, úgy az ülést bezárom, azzal, hogy 
2012. augusztus 27.-én 17 órára Várnai Ildikó, és Dr. Tanács Péter Zsolt pályázókat 
személyes meghallgatásra meghívjuk. 

k.m.f. 
 
 

Vanyarc 
 Hrncsjár Mihályné Ponyikai Andrásné 
 Polgármester jegyzı h. 
 

 
Szirák 

 Kómár Jánosné       
   polgármester       
  
 

Bér 
 Matics János       
 Polgármester        

 
 

Jegyzıkönyv-hitelesítık: 
 
 
 

Kökényné Hipszki Judit ( Vanyarc) alpolgármester 
 
 
 

Ifj. Cselovszki László (Szirák) képviselı 
 
 
 

Osztroluczki Pál (Bér) alpolgármester 


